
Objednávka č.: 1172400229

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česká republika

PID:
Smlouva:

Číslo účtu

Konečný příjemce:

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208 Dodavatel: 

IČ: 29018803

Peněžní ústav:

DIČ:CZ29018803

Komerční banka, a.s.

1. NÁBYTKÁŘSKÁ s.r.o.

119

26241 Láz

Platnost objednávky do: 31.12.2017

ie Termín dodání: 28.09.2017
Způsob dopravy: dodavatelem 

Dodací podmínky:

Formát úhrady: 
Termín úhrady:

Příkazem

DODEJTE:

Položkový rozpis:
Položka

M nožství M J Cena/M J s DPH Celkem s DPH

nábytek podle nabídky NA201781 v celkové ceně

Celkem: 120 262,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH): 120 262,00 CZK

Datum schválení: 

Schvalil:

14.09.2017 Za dodavatele: 

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Razítko, podpis

Informace pro dodavateele :
1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru 
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od 
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.
Interní údaje objednatele:



Listí
/§
1. NÁBYTKÁŘSKÁ

s.r.o,
Láz 119, 262 41 Bohutín

IČ:29018803 DIČ:CZ-29018803

Tel\fax: ■

Gsm: h

info@prvninabytkarska.cz

www.prvninabytkarska.cz

CENOVÁ NABÍDKA: Skříně na chodby
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze 
Albertov 6 128 43 Praha 2 
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze 
Hlavova 8, 3NP
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze 
Albertov 6 128 43 Praha 2 

E-mail:

Zákazník:

Adresa realizace:

Datum:

Zpracoval:

GSM:

Platnost:

Adresa fakturační: 

Tel:

NA201781
5.9.2017 

Čefelín Karel

60 dnů

prof. RNDr Petr Štěpnička, Ph D.
Materiál: DTDL 18mm, buk 381, ABS hrany.
Kováni: Závěsy HETTICH INTERMAT, Zámky LEHMANN/1klič=1 skříň, úchytka GITKA 96 chrom mat.
Záda: DTDL 10mm, buk 381.

Nohy: ČAMAR rektifikační noha 100mm, zátěž 150kg/ks.

Pol. Rozměry V*Š*HI Ks Cena/ks Cena celkem Popis/poznám ky

1 750+100*1000*500

2 1450*1000*500 Sestava 1

3 750*1000*500

4 750+loo*900*500

5 1450*900*500 Sestava 2

6 750*900*500

7 0 Kč

8 0 Kč

9 0 Kč

10 0 Kč

11 0 Kč

12 0 Kč

13 0 Kč

14 0 Kč

15 0 Kč

16 0 Kč

17 0 Kč

18 0 Kč

Doprava, montáž 10 500 Kč

Součet 99 390 Kč
DPH 21% 20 872 Kč
Cena celkem 120 262 Kč

Stránka 1

mailto:info@prvninabytkarska.cz
http://www.prvninabytkarska.cz

